

**Maskinfabrikken Bemí ApS**

**Rønhøjvej 8, 8300 Odder**

---

**Årsrapport for**

**2018**

---

**CVR-nr. 17 48 04 05**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. juni 2019.

---

Tonny Jensen  
dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

Side

**Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

**Ledelsesberetning**

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

**Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018**

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 7 Resultatopgørelse
- 8 Balance
- 10 Noter

## Selskabsoplysninger

---

### Selskabet

Maskinfabrikken Bemí ApS

Rønhøjvej 8

8300 Odder

CVR-nr.: 17 48 04 05

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

### Direktion

Kjeld Mikkelsen

Tonny Jensen

### Revisor

Martinsen

Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Banegårdsgade 13

8300 Odder

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten er indstillet ved salg af aktiviteten i 2017.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 1.672 kr. mod 1.160.150 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -1.948 kr. mod 543.079 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Regnskabsåret har været præget af, at selskabet er uden aktivitet.

Selskabet forventes opløst i 2019.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>1.672</b>	<b>1.160.150</b>
2 Personalemkostninger	0	-601.756
<b>Driftsresultat</b>	<b>1.672</b>	<b>558.394</b>
Andre finansielle indtægter	0	1
3 Øvrige finansielle omkostninger	-3.620	-15.316
<b>Resultat før skat</b>	<b>-1.948</b>	<b>543.079</b>
<b>Ordinært resultat efter skat</b>	<b>-1.948</b>	<b>543.079</b>
<b>Årets resultat</b>	<b>-1.948</b>	<b>543.079</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	200.000
Overføres til overført resultat	0	343.079
Disponeret fra overført resultat	-1.948	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-1.948</b>	<b>543.079</b>

**Balance 31. december**

---

<b>Aktiver</b>		
Note	2018	2017
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Andre tilgodehavender	279.863	3.084
Tilgodehavender i alt	279.863	3.084
Likvide beholdninger	0	810.624
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>279.863</b>	<b>813.708</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>279.863</b>	<b>813.708</b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		<u>2018</u>	<u>2017</u>
Note			
<b>Egenkapital</b>			
4	Virksomhedskapital	200.000	200.000
5	Overført resultat	57.069	59.017
6	Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	200.000
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>257.069</u></b>	<b><u>459.017</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Gæld til tilknyttede virksomheder	52	197.052
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>52</u>	<u>197.052</u>
	Gæld til pengeinstitutter	337	0
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	500	35.500
	Anden gæld	21.905	122.139
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>22.742</u>	<u>157.639</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>22.794</u></b>	<b><u>354.691</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>279.863</u></b>	<b><u>813.708</u></b>

**7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser****8 Eventualposter**

## Noter

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
<b>1. Ændring i lagre af færdigvarer og varer under fremstilling</b>		
Varer under fremstilling, ultimo	0	-20.592
	<b>0</b>	<b>-20.592</b>
<b>2. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	0	514.869
Pensioner	0	30.817
Andre omkostninger til social sikring	0	15.542
Personaleomkostninger i øvrigt	0	40.528
	<b>0</b>	<b>601.756</b>
<b>3. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	0	4.200
Andre finansielle omkostninger	3.620	11.116
	<b>3.620</b>	<b>15.316</b>
<b>4. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. januar 2018	200.000	200.000
	<b>200.000</b>	<b>200.000</b>
<b>5. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar 2018	59.017	-284.060
Årets overførte overskud eller underskud	-1.948	343.077
	<b>57.069</b>	<b>59.017</b>
<b>6. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>		
Udbytte 1. januar 2018	200.000	200.000
Udloddet udbytte	-200.000	0
	<b>0</b>	<b>200.000</b>

## **Noter**

---

**7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Ingen.

**8. Eventualposter**

Ingen.